EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria nº 245/18,

08 de novembro de 2018, baixada pelo prefeito ADDULJABAR GALVIN
MOHAMMAD, para conduzir o Processo Eleitoral de assunção ao cargo

de Diretor Executivo do PREV-JACI - Fundo Municipal de Previdência

Social dos Servidores de Jaciara-MT,  por este EDITAL e na melhor forma

legal e de direito, torna público o nome do candidato  ao Cargo de Diretor

Executivo da Prev-Jaci para a eleição do dia 13 de dezembro de 2018,

conforme inscrição.

1. MENAH REMBERG GUIMARÃES DA SILVA

JACIARA-MT, 07 DE DEZEMBRO DE 2018

___________________________________

MICHEL KAPPES
Presidente